ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BỐ TRẠCH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 367 /QĐ-UBND

        Bố Trạch, ngày  01  tháng 02 năm 2016
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ủy ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân

huyện Bố Trạch, nhiệm kỳ 2016 - 2021

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BỐ TRẠCH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị quyết số 1129/2016/UBTVQH13 ngày 14/01/2016 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về công bố Ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2016 - 2021;
Căn cứ Biên bản cuộc họp liên tịch giữa Thường trực HĐND huyện, UBND huyện và Ban Thường trực UBMTTQVN huyện Bố Trạch về việc thống nhất thành lập Ủy ban bầu cử ở huyện Bố Trạch và ý kiến thống nhất thành lập Ủy ban bầu cử huyện của Ban Thường vụ huyện ủy Bố Trạch tại Công văn số 70-CV/HU ngày 01/02/2016;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ủy ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân huyện Bố Trạch,  nhiệm kỳ 2016 - 2021 (sau đây gọi tắt là Ủy ban bầu cử huyện Bố Trạch) gồm các ông, bà có tên sau đây:
1. Ông Trần Quang Vũ, Chủ tịch UBND huyện - Chủ tịch Ủy ban bầu cử;

2. Ông Trần Minh Diệu, Phó Chủ tịch HĐND huyện - Phó Chủ tịch Ủy ban bầu cử;

3. Ông Lê Duy Hưng, Chủ tịch UBMTTQVN huyện - Phó Chủ tịch Ủy ban bầu cử;
4. Ông Nguyễn Hữu Hồng, Phó Chủ tịch UBND huyện - Phó Chủ tịch Ủy ban bầu cử;

5. Ông Nguyễn Hữu Tân, Trưởng phòng Nội vụ - Thư ký Ủy ban bầu cử;

6. Ông Trần Văn Thăng, Trưởng ban Tổ chức huyện ủy - Ủy viên;

7. Ông Hoàng Văn Minh, Trưởng ban Tuyên giáo huyện ủy -  Ủy viên;

8. Ông Đặng Văn Hoành, Trưởng Công an huyện -  Ủy viên;

9. Ông Trương Đình Chiến, Chỉ huy trưởng BCH Quân sự huyện - Ủy viên;

10. Ông Nguyễn Thanh Mãi, Chủ tịch Hội cựu chiến binh huyện -  Ủy viên;

11. Ông Phan Chí Dũng, Bí thư Huyện đoàn -  Ủy viên;

12. Bà Trần Thị Thuận, Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ huyện -  Ủy viên;

13. Ông Hoàng Văn Hùng, Chủ tịch Hội nông dân huyện -  Ủy viên;

14. Ông Phạm Đình Dũng, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch -  Ủy viên;

15. Ông Nguyễn Đức Ninh, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin -  Ủy viên;

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Ủy ban bầu cử huyện Bố Trạch thực hiện theo Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân năm 2015 và các văn bản có liên quan.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND, Trưởng Phòng Nội vụ, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- UBND tỉnh;

       CHỦ TỊCH
- HĐND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- BTV Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- CT UBND huyện;

- Các PCT UBND huyện;

- Như Điều 3;

    Trần Quang Vũ
- Đảng ủy, HĐND, UBND,

  UBMTTQVN các xã, thị trấn

- Lưu: VT+NV.